
 

 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я  № 66 

від 11 травня 2018 року  

м. Заставна  

 

 

Про розгляд заяви Гуцола А.І.  

 

Розглянувши заяву Гуцола Анатолія Івановича, зареєстрованого за адресою:  

м. Заставна, вул. Чорновола, 9/7 про надання дозволу на реєстрацію у квартирі 

№ 6 по вул. Незалежності, 104 у м. Заставна, яка  належить заявнику згідно 

ордера № 76 від 22 липня 2015 року, Статкевич Вірі Василівні, керуючись 

статтею 37` Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ: 

Прохання Гуцола А.І. задовольнити і надати дозвіл на реєстрацію у квартирі 

№ 6 по вул. Незалежності, 104 у м. Заставна - Статкевич Вірі Василівні, 

05.08.1959 р.н.  

  

 


